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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 29,40 m2,

Koszalin

Cena 950 zł

Zapraszamy do wynajmu uroczego mieszkania położonego przy ulicy Tetmajera. To idealne miejsce dla
osób poszukujących komfortu i wygody w doskonałej lokalizacji. Mieszkanie składa się z jednego
pokoju, funkcjonalnej kuchni, łazienki z WC oraz przyjemnego korytarza. W salonie duża szafa w
zabudowie, telewizor, nowa rozkładana sofa. Kuchnia umeblowana z płytą elektryczną dwupalnikową,
lodówka. Mieszkanie znajduje się na drugim piętrze, co gwarantuje spokój w użytkowaniu. Lokal
jednostronny. Okna PCV.
Powierzchnia mieszkania wynosi 29,40 m2, co sprawia, że jest to idealna przestrzeń dla singla lub
pary. Koszt wynajmu to 950 złotych, do którego należy doliczyć czynsz do spółdzielni w wysokości 480
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złotych, oraz media według zużycia (woda + prąd). Kaucja wynosi 1500 złotych.
Lokalizacja mieszkania to jeden z głównych atutów tego miejsca. W najbliższej okolicy znajdują się
liczne sklepy, przystanki komunikacji miejskiej, apteki, restauracje oraz placówki edukacyjne - szkoły
oraz przedszkola. Dzięki temu, codzienne życie staje się wygodne i łatwe do zorganizowania, bez
konieczności długotrwałych podróży w poszukiwaniu niezbędnych usług czy produktów. Miejsce
dobrze skomunikowane z pozostałą częścią miasta.
Jeśli jesteś zainteresowany/a wynajmem tego mieszkania, serdecznie zapraszamy na prezentację.
Klucze znajdują się w naszym biurze.
Najem okazjonalny.

Symbol 3701517 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 950 PLN

Cena za m2 32 PLN opłaty dodatkowe [zł] 480 PLN

Kraj Polska Województwo Zachodniopomorskie

Powiat Koszalin Gmina Koszalin

Miejscowość Koszalin Ulica Tetmajera

Powierzchnia całkowita 29,40 m² Forma własności działki (Nieznany)

Rodzaj mieszkania Mieszkanie Rodzaj budynku Blok mieszkalny

Standard Dobry Typ kuchni Oddzielna

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 1

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie PEŁNE

Ogrzewanie C.o. miejskie Podpiwniczenie /piwnica NIE PODPIWNICZONY

Forma własności Spółdzielcze własnościowe Internet JEST

Typ garażu Brak garażu Typ parkingu Ogólnodostępny
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